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LED Solutions

Lightpanel auf Individualmaf3 Indoor/Outdoor

T

Artikelnr. / Item no.

50999002

50995003

50999004

50999005

50999006

50999007

50999008

50999009

Bezeichnung / Name

NE

MA

SA

UR

VE

ME

PL

KR

Betriebsspannung
Operating voltage

Einspeisung LEDs
LED feeding

1-to 4-sided

Rahmenmaterial
Frame material

Aluminium

Konfektionierung
Assembly

geeignet fiir / suitable for

AuBen- / Feuchtbereich
Outdoor area

Deckenmontage* / ***
Ceiling installation

Wandmontage ***
Wall installation

Bodenmontage
Floor installation

LED Bénder / LED stripes

RGBW

RGB

einfarbig / monocolour

weill [ white

tunable white
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Frontscheibe / Front glass

satinierte Scheibe
Satined glass

Echtglasfront
Solid glass front

bedruckte Frontscheibe
Printed front panel

individuell formbar
individual shape

MaBe Lx B / Dimension

LxW

min. 200 x 200mm

max. 3.000 x 800mm

max. 3.000 x 1.000mm

max. 3.000 x 1.400mm

Tiefe mm / Depth mm

ab 36

ab 36

30

36

15

40

50

18

Daten / Data

IP-Schutzklasse
IP protection class

40

64

40

40

40

40

40

40

Baustoffklasse
Building material class

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

| Zusatzinfos / Additional

info

annahernd rahmenlos,
geeignet fir bindige
Aneinanderreihung

vergossene LEDs, mit dem
Rahmen verschraubte
Haube

umlaufend sichtbarer
15mm Aluminium
Rahmen, verschraubt mit
Lp

mit dem Rahmen
verschraubte Haube,
ideal fiir Deckenmontage

sehr geringe Hohe

Begehbar, Tragkraft bis
350kg/m*

annahernd rahmenlos,
geeignet fir bindige
Aneinanderreihung

ultraflach, 2-seitige
Einspeisung, kein
Montageset verfighar

nearty frameless, suitable
for flush assernbly

encapsulated LEDs, cover
bolted to frame

all around visible 15mm
aluminium frame, bolted
toLP

cover bolted to frame,
perfect for celling

very low height

walkable, capacityup to
350kg/m*

nearly frameless, suitable
for flush assembly

ultra-thin, 2-sided feed-in,
no mounting kit available

*=max. GréRe: 3000 x 1000 mm / max. size: 3000 x 1000 mm

**= nur Wandmontage / only wall installation

***= Details siehe Seite 4 / for details see page 4
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50999002 - NE

Profil, weiB

|739.5 +/-1 mm—J

w00

50999003 - MA 314

Aluminiumblech
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50999005 -UR

|—34 0 +=1 mm—l
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50999006 -VE

15 mm

50999007 - ME

Swreuschebe SO RN RN N SN NN

NSNSl

33.6

50999008 - PL

50 +/- 1 mm—l

weib deckend 4 mm

50999009 - KR

Alu U-Profil
— silber eloxiert EV1
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Befestigungsvarianten: Decke

Seilabhangung

Flachprofil

!

Saiilanga Dis max. 1500 mm

Drahtseilhalter
mit stufenloser
Verstellmoglichkeit

\\

Gewindeterminal M6x10

Befestigungsvarianten: Wand
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N SN Aluminium fiir direkte
N N W Verschraubung mit der Wand
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Falzleiste
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L-Winkelkonstruktion

Rechteckprofil
Aluminium fir direkte
Verschraubung mit der Decke

Falzleiste zum

Einhangen des LIGHTPANELS
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Falzleiste

Alu.-L-Winkelkonstruktion
fur abgesetzte Montage
mit der Decke

fur direkte Verschraubung
mit der Decke
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